[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017                                               № 79
с. Баженовское

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории линейного объекта транспортной инфраструктуры – мостовой переход через р. Иленка в границах муниципального образования Баженовского сельского поселения Байкаловского района Свердловской области
        В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 190 –ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 года № 373- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Баженовском сельском поселении, утвержденного решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 05.03.2007 г. № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания территории линейного объекта транспортной инфраструктуры – мостовой переход через р. Иленка в границах муниципального образования Баженовского сельского поселения Байкаловского района Свердловской области.

2.Провести публичные слушания  по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, д. Кадочникова, ул. Спорта, 11, в здании магазина, 29.06.2017 г. в 10 часов.

3. С проектом межевания территории линейного объекта транспортной инфраструктуры – мостовой переход через р. Иленка в границах муниципального образования Баженовского сельского поселения Байкаловского района Свердловской области можно ознакомиться в администрации МО Баженовское сельское поселение по адресу: с. Баженовское, ул. Советская, 31 кабинет № 8 в рабочее время.

4. Создать организационный комитет, ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний в следующем составе:

Председатель: Глухих Л.Г. – глава МО Баженовское сельское поселение.

Члены комитета: Спирин С.М.- заместитель Главы администрации,

Икрина Н.А.- специалист 1 категории администрации,

Суслова В.В. – специалист 1 категории администрации,

Глухих П.А. – главный архитектор по Байкаловскому муниципальному району (по согласованию).

5. Организационному комитету осуществить прием предложений, рекомендаций и дополнений по выносимому на публичные слушания вопросу от физических, юридических и иных заинтересованных лиц, в письменном виде, для включения их в протокол публичных слушаний, в рабочее время, с даты опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, с. Баженовское, ул. Советская, 31, каб. 8.

6.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести Баженовского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет http://bajenovskoe.ru.
7.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Спирина С.М.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                           Л.Г. Глухих